
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021 J6_n_

Об утверждении тана мероприятий
по ликвидации инфицированного
объекта африканской чумы свиней на
территории, ограниченной
земельными участками
с  кадастровьшй ндмерами:
33:15:000000:472, 33:15:001520:519,
33:15:000000:728, д. Макаровка
муниципального образования
Ковардицкое Муромского района

В связи с установлением инфицированного объекта африканской чумы
свиней на территории, ограниченной земельными участками с кадастровыми
номерами: 33:15:000000:472, 33;15;:001520i519, 33:15:000000:725, д. Макаровка
муниципального образования Ковардицкое Муромского района, в соответствии
с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии».
Ветеринарными правилами осуществления профилактических,
диагностических, ограничительных и иных мероприятий, установления и
отмены карантина и иных отраничений, направленных на предотвращение
распространения и ликвидацию очагов африканской чумы свиней,
утвержденными приказом Минсельхоза России от 28.01.2021 № 37,
постановляю:

1. Утвердить план мероприятий по ликвидации инфицированного
объекта африканской чумы свиней на территории, ограниченной земельными
участками с кадастровыми номерами; 33:15:000000:472, 33:1;5:001520:519,
33:15:000000:728, д. Макаровка муниципального образования Ковардицкое
Муромского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела противоэпизоотических мероприятий и ветеринарно-
санитарной экспертизы департамента ветеринарии.

3. Настоящее постановление вступает в силу 16.04.2021 и подлежит
официальному опубликованию. Вл(

Директор Департамента /{^7 Д,А.Лозовой








